

MW Holding 2024 ApS

Borrebyvej 19, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 44 57 07 26

Årsrapport

10. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Maurits Christian Wiuff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MW Holding 2024 ApS Borrebyvej 19 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 44 57 07 26
	Regnskabsår: 10. januar - 31. december
Direktion	Maurits Christian Wiuff, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre aktie- eller anpartsselskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere besemmelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positivt resultat i 2025 og hermed retablere selskabskapitalen ved egen indtjening eller gældskonvertering,

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-20.009
Øvrige finansielle omkostninger	-84.321
Årets resultat	-104.330
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-104.330
Disponeret i alt	-104.330

Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresser	<u>1.472.868</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.472.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.472.868</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>26.623</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.623</u>
	Aktiver i alt	<u>1.499.491</u>

Balance

Passiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-104.330
	Egenkapital i alt	<u>-64.330</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.554.321
	Anden gæld	9.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.821</u>
	Passiver i alt	<u>1.499.491</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.330	-104.330
	40.000	-104.330	-64.330

Noter

10/1 2024
- 31/12 2024
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje, da det er ledelsens forventning af selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening eller kapitalkonvertering. Selskabets ledelse og kapitalejer har afgivet støtte-og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet løbende frem til udgangen af 2025, for at sikre selskabet den fornødene likviditet.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal medarbejdere i 2024,0 (2023,0)

3. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	1.472.868
Kostpris 31. december 2024	1.472.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.472.868

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 10. januar 2024	40.000
	40.000

Virksomhedskapitalen består af 40 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.